
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, 
Břevnov, 16900 Praha 6

27116255
Vlastnické právo

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     139/11

     139/90

     139/93

     139/143

     140/4

     140/88

     140/121

     140/122

     140/123

     140/124

     140/155

     140/157

     140/158

     140/162

     140/163

     140/164

     140/165

     140/166

     140/170

     140/171

     140/172

3444

2775

4862

203

10544

237

1200

1241

1466

1808

1535

1667

1647

947

1122

1266

1275

1103

1034

1279

1309

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

zahrada

zahrada

zahrada

zahrada

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: MSPH 59 INS 10401 / 2011 pro Richard 
Jasinský, Ing.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     140/173

     140/174

     140/181

     140/182

     140/183

     140/184

     140/185

     140/186

     140/187

     140/188

     140/189

     140/190

     140/191

     140/192

     142/1

     146/107

     146/108

     146/109

     146/110

1342

1276

1860

1183

1214

1363

1543

2705

1252

1519

1502

1752

1220

1119

764

17

273

438

392

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.11.2009.

V-9447/2009-210

Zástavní právo smluvní

FIANKETTO s.r.o., Vodňanského 
1184/1, Břevnov, 16900 Praha 6, 
RČ/IČO: 27571211

o
ve výši 3.500.000,- Kč s příslušenstvím

V-9447/2009-210
V-9447/2009-210

Parcela:   140/166
Parcela:   140/192



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.01.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 22.05.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.09.2006.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze dne 
09.11.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 14.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.08.2010.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze dne 
09.11.2010.

V-14/2010-210

V-7473/2006-210

Z-21297/2010-210

V-6321/2010-210

Z-21297/2010-210

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

SOVJEN, a.s., Novákových 970/41, 
Libeň, 18000 Praha 8, RČ/IČO: 
27590097

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

o

o

o

ve výši 11.954.800,- Kč s příslušenstvím

užívání dle článku IV 4. vymezené geometrickým plánem č. 217-89/2002

zřizování a provozování zařízení distribuční soustavy - kabelového vedení kNN v rozsahu 
dle GP č. 356-1051/2009

V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210
V-14/2010-210

Z-21297/2010-210
Z-21297/2010-210
Z-21297/2010-210
Z-21297/2010-210

Z-21297/2010-210

Parcela:   140/155
Parcela:   140/157
Parcela:   140/164
Parcela:   140/165
Parcela:   140/166
Parcela:   140/181
Parcela:   140/182
Parcela:   140/183
Parcela:   140/185
Parcela:   140/187
Parcela:   140/190
Parcela:   140/191
Parcela:   140/192
Parcela:   146/107
Parcela:   146/108
Parcela:   146/110

Parcela:   139/11
Parcela:   139/90
Parcela:   139/93
Parcela:   140/4

Parcela:   140/4

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 13.07.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.09.2006.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze dne 
09.11.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 15.11.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.11.2006.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze dne 
09.11.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.05.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.05.2009.

V-7474/2006-210

Z-21297/2010-210

V-9530/2006-210

Z-21297/2010-210

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

AWAC TRADE ENERGY a.s., Mečová 
358/8, Brno-město, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28461967

o

o

o

dle článku IV 4. vymezené geometrickým plánem 217-89/2002

právo umístění a provozování rozvodné soustavy, právo přístupu a příjezdu v souvislosti 
se zřizováním, provozem, opravami a údržbou soustavy, dále dle odst. IV. smlouvy,
v rozsahu dle GP 217-89/2002

dle úvěrové smlouvy č. SU/01/INVI/01/27116255 ve výši 16.000.000,-- CZK a příslušenství,
budoucí pohledávky. které vzniknou ode dne uzavření Smlouvy do 30.4.2012 do výše 
20.800.000,-- CZK

Z-21297/2010-210

Z-21297/2010-210

Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210
Z-926/2012-210

Parcela:   142/1

Parcela:   140/4

Parcela:   140/121
Parcela:   140/122
Parcela:   140/123
Parcela:   140/124
Parcela:   140/158
Parcela:   140/162
Parcela:   140/163
Parcela:   140/170
Parcela:   140/171
Parcela:   140/172
Parcela:   140/173
Parcela:   140/174
Parcela:   140/184
Parcela:   140/188
Parcela:   140/189

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 08.11.2011.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 13.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex 

V-3619/2009-210

Z-26822/2011-210

Z-926/2012-210

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

ZENOBIA,s.r.o., Kováků 456/28, 
Smíchov, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 
27402118

o
na základě usnesení 38EXE79/2012-39
ve výši 28.685.898,07 Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu 103 Ex 00834/12-22

Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210
Z-21933/2012-210

Parcela:   139/11
Parcela:   139/143
Parcela:   139/90
Parcela:   139/93
Parcela:   140/121
Parcela:   140/122
Parcela:   140/123
Parcela:   140/124
Parcela:   140/155
Parcela:   140/157
Parcela:   140/158
Parcela:   140/162
Parcela:   140/163
Parcela:   140/164
Parcela:   140/165
Parcela:   140/166
Parcela:   140/170
Parcela:   140/171
Parcela:   140/172
Parcela:   140/173
Parcela:   140/174
Parcela:   140/181
Parcela:   140/182
Parcela:   140/183
Parcela:   140/184
Parcela:   140/185
Parcela:   140/186
Parcela:   140/187
Parcela:   140/188
Parcela:   140/189
Parcela:   140/190
Parcela:   140/191
Parcela:   140/192
Parcela:   140/4
Parcela:   140/88
Parcela:   142/1
Parcela:   146/107
Parcela:   146/108
Parcela:   146/109
Parcela:   146/110

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

00834/12-22  ze dne 28.11.2012. Právní moc ke dni 04.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 098 EX 
05752/10-006  ze dne 10.11.2010.

Z-21933/2012-210

Z-20583/2010-210

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Věcné břemeno užívání

REVERS - IMPEKS REAL ESTATE, 
s.r.o., č.p. 68, 25210 Trnová, 
RČ/IČO: 26766451

o

o

na základě usnesení 38EXE 2196/2010-19
ve výši 5.340.000,- Kč s příslušenstvím
a dále dle exekučního příkazu č.j. 098EX 05752/10-006

Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210
Z-8297/2013-210

Parcela:   139/11
Parcela:   139/143
Parcela:   139/90
Parcela:   139/93
Parcela:   140/121
Parcela:   140/122
Parcela:   140/123
Parcela:   140/124
Parcela:   140/155
Parcela:   140/157
Parcela:   140/158
Parcela:   140/162
Parcela:   140/163
Parcela:   140/164
Parcela:   140/165
Parcela:   140/166
Parcela:   140/170
Parcela:   140/171
Parcela:   140/172
Parcela:   140/173
Parcela:   140/174
Parcela:   140/181
Parcela:   140/182
Parcela:   140/183
Parcela:   140/184
Parcela:   140/185
Parcela:   140/186
Parcela:   140/187
Parcela:   140/188
Parcela:   140/189
Parcela:   140/190
Parcela:   140/191
Parcela:   140/192
Parcela:   140/4
Parcela:   140/88
Parcela:   142/1
Parcela:   146/107
Parcela:   146/108
Parcela:   146/109
Parcela:   146/110

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.10.2007.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2015. Zápis proveden dne 22.07.2015.

V-10728/2007-210

V-9263/2015-210

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

o

části pozemků za účelem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení 
veřejné komunikační sítě v rozsahu GP 241-146/2006

na základě Usnesení 38EXE 2196/2010-19

V-9263/2015-210
V-9263/2015-210
V-9263/2015-210
V-9263/2015-210
V-9263/2015-210

Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210

Parcela:   139/11
Parcela:   139/90
Parcela:   139/93
Parcela:   140/121
Parcela:   140/4

Parcela:   139/11
Parcela:   139/143
Parcela:   139/90
Parcela:   139/93
Parcela:   140/121
Parcela:   140/122
Parcela:   140/123
Parcela:   140/124
Parcela:   140/155
Parcela:   140/157
Parcela:   140/158
Parcela:   140/162
Parcela:   140/163
Parcela:   140/164
Parcela:   140/165
Parcela:   140/166
Parcela:   140/170
Parcela:   140/171
Parcela:   140/172
Parcela:   140/173
Parcela:   140/174
Parcela:   140/181
Parcela:   140/182
Parcela:   140/183
Parcela:   140/184
Parcela:   140/185
Parcela:   140/186
Parcela:   140/187
Parcela:   140/188
Parcela:   140/189
Parcela:   140/190
Parcela:   140/191
Parcela:   140/192
Parcela:   140/4
Parcela:   140/88
Parcela:   142/1
Parcela:   146/107

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 098 EX 05752/10-7  ze dne 10.11.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-2196/2010 19 OSP6 ze dne 12.10.2010; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-79/2012 39 OSP6 ze dne 13.01.2012. Právní 
moc ke dni 15.05.2012; uloženo na prac. Praha

Z-20582/2010-210

Z-97086/2010-101

Z-87749/2012-101

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, 
Břevnov, 16900 Praha 6, RČ/IČO: 27116255

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, 
Břevnov, 16900 Praha 6, RČ/IČO: 27116255

o

o

o

JUDr.Milan Usnul , Exekutorský úřad Praha 9

JUDr.Tomáš Vrána , Exekutorský úřad Přerov

na základě usnesení 38 EXE 79/2012-39

Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210
Z-20582/2010-210

Z-97086/2010-101

Z-87749/2012-101

Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210

Parcela:   146/108
Parcela:   146/109
Parcela:   146/110

Parcela:   139/11
Parcela:   139/143
Parcela:   139/90
Parcela:   139/93
Parcela:   140/121
Parcela:   140/122
Parcela:   140/123
Parcela:   140/124
Parcela:   140/155
Parcela:   140/157
Parcela:   140/158
Parcela:   140/162
Parcela:   140/163
Parcela:   140/164
Parcela:   140/165
Parcela:   140/166
Parcela:   140/170
Parcela:   140/171
Parcela:   140/172
Parcela:   140/173
Parcela:   140/174
Parcela:   140/181
Parcela:   140/182
Parcela:   140/183
Parcela:   140/184
Parcela:   140/185
Parcela:   140/186



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Parcela:   142/1
Parcela:   140/4

Z-28820/2009-210
Z-28820/2009-210

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex 00834/12-21  ze dne 28.11.2012.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku MSPH 99 INS 3183/2013-A-16 Městský soud v 
Praze ze dne 13.03.2013; uloženo na prac. Praha-západ

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 z.č.182/2006
Sb.) čj. MSPH 99 INS 3183/2013-A-16 Městský soud v Praze ze dne 13.03.2013; uloženo
na prac. Praha-západ

Usnesení soudu č.j. MSPH 99 INS 3183/2013-B-28 změna insolvenčního správce ze dne 
22.05.2013; uloženo na prac. Praha-západ

Z-20677/2012-210

Z-4165/2013-210

Z-4165/2013-210

Z-8297/2013-210

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, 
Břevnov, 16900 Praha 6, RČ/IČO: 27116255

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, 
Břevnov, 16900 Praha 6, RČ/IČO: 27116255

o

o

Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210
Z-20677/2012-210

Z-4165/2013-210

Z-4165/2013-210

Parcela:   140/187
Parcela:   140/188
Parcela:   140/189
Parcela:   140/190
Parcela:   140/191
Parcela:   140/192
Parcela:   140/4
Parcela:   140/88
Parcela:   142/1
Parcela:   146/107
Parcela:   146/108
Parcela:   146/109
Parcela:   146/110



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

     139/143
     140/4
     140/88
     140/121
     140/122
     140/123
     140/124
     140/155
     140/157
     140/158
     140/162
     140/163

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604

203
10544
237
1200
1241
1466
1808
1535
1667
1647
947
1122

Listina

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, Břevnov, 
16900 Praha 6

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, Břevnov, 
16900 Praha 6

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, Břevnov, 
16900 Praha 6

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, Břevnov, 
16900 Praha 6

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, Břevnov, 
16900 Praha 6

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, Břevnov, 
16900 Praha 6

FONTANA DEVELOPMENT, s.r.o., Vodňanského 1184/1, Břevnov, 
16900 Praha 6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27116255

27116255

27116255

27116255

27116255

27116255

27116255

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.06.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.06.2004.

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.01.2006.

Smlouva kupní  ze dne 31.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 24.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2006.

Smlouva kupní  ze dne 16.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2007.

Smlouva směnná  ze dne 29.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2008.

Smlouva směnná  ze dne 04.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2008.

o

o

o

o

o

o

o

V-4590/2004-210

V-16/2006-210

V-842/2006-210

V-1699/2006-210

V-11009/2007-210

V-9323/2008-210

V-9571/2008-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.02.2018 00:00:00   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 598313 TrnováOkres: Obec:

     140/164
     140/165
     140/166
     140/170
     140/171
     140/172
     140/173
     140/174
     140/181
     140/182
     140/183
     140/184
     140/185
     140/186
     140/187
     140/188
     140/189
     140/190
     140/191
     140/192
     146/107
     146/108
     146/109
     146/110

Kat.území: 660183 Trnová u Jíloviště List vlastnictví: 797

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604
42604

1266
1275
1103
1034
1279
1309
1342
1276
1860
1183
1214
1363
1543
2705
1252
1519
1502
1752
1220
1119
17
273
438
392

07.02.2018  13:04:39Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-02-07T13:04:42+0100
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




